



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/Press Note/2024

Date: 12-01-2024

Press Note

CET-2024 online registration temporarily not available from 13<sup>th</sup> to 17<sup>th</sup> Jan 2024.

Department of School Education has informed vide email dated 10-01-2024 that SATS database is being migrated to the newly allotted enhanced database; hence the SATS services will not be available for 4 days from 13<sup>th</sup> to 16<sup>th</sup> January 2024.

Since CET-2024 application validates students data through SATS number, CET-2024 application will not be available for students from 13-01-2024 to 17-01-2024.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ದಿನಾಂಕ 13-01-2024 ರಿಂದ 17-01-2024 ರವರೆಗೆ CET-2024 ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯು ದಿನಾಂಕ 10-01-2024 ರ ಇಮೇಲ್‌ನಲ್ಲಿ SATS ಡೇಟಾಬೇಸ್ ಅನ್ನು ಹೊಸದಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಡೇಟಾಬೇಸ್‌ಗೆ ಸಂಗ್ರಹಿಸುವ ಕಾರ್ಯ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವುದರಿಂದ 13-01-2024 ರಿಂದ 16-01-2024 ರ ವರೆಗೆ SATS ಡೇಟಾಬೇಸ್‌ಗಳ ಸರ್ವಿಸ್‌ಗಳು ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

CET-2024 ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ SATS ಸಂಖ್ಯೆಯ ಮೂಲಕ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಡೇಟಾವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸುವುದರಿಂದ, CET-2024 ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ದಿನಾಂಕ 13-01-2024 ರಿಂದ 17-01-2024 ರ ವರೆಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.